
COMUNE DI GAGGIO MONTANO
PROVINCIA DI BOLOGNA

P.zza A. Brasa, 1 – 40041 Gaggio Montano 
Tel 0534/38003  Fax 0534/37666

DETERMINAZIONE N.  17 DEL  23/01/2015

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE CONCORSO ERP

F.to digitalmente
IL RESPONSABILE

PIERA NASCI



visti:
- La  determinazione  n.  429/2014  di  approvazione  del  Bando  di  concorso  generale  erp 

2014/17;
- la l.r. 24/01;
- le D.C.R. n. 327/02, 395/02 e 485/03;
- il Regolamento comunale approvato con D.C.C. n. 21 del 14/04/03;
- l’art. 107 del D. Lgs. 267/00;

DETERMINA

di nominare la seguente commissione per la valutazione delle domande erp:
- Nasci Piera, Presidente;
- Chiara Tonielli, esperta diritto di famiglia;
- Pucci Giuseppe, esperto in materia fiscale;
- Luccarini Gianfranco per sindacato inquilini;
- Raffaelli Simone come rappresentante sindacale.



COMUNE DI GAGGIO MONTANO
PROVINCIA DI BOLOGNA

P.zza A. Brasa, 1 – 40041 Gaggio Montano 
Tel 0534/38003  Fax 0534/37666

Oggetto della determinazione:

NOMINA COMMISSIONE CONCORSO ERP

 visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, quarto 
comma, del d.lgs. 267/00

Gaggio Montano, 

F.to digitalmente
Il Ragioniere capo



RELATA DI PUBBLICAZIONE

La  presente  determinazione  n.  17  è  stata  pubblicata  all’Albo  Pretorio  del  Comune di  
Gaggio Montano dal    al  ai sensi dell’Art. 124 comma 1 del D.lgs. 18/8/2000, N°267

F.to digitalmente
L'Incaricato alla pubblicazione


